当資料は、金融商品取引法に基づく開示書類ではありません。当資料はアライアンス・バーンスタイン（AB）*が信頼できる

と判断した情報に基づき作成しておりますが、その正確性、適時性を保証するものではありません。当資料の記載内容は作成

時のものであり、今後予告なしに変更する場合があります。*アライアンス・バーンスタインおよびABには、アライアンス・

バーンスタイン・エル・ピーおよびその傘下の関連会社を含みます。

    2023年3月

受益者の皆様へ

管理会社：アライアンス・バーンスタイン・エル・ピー

A B ケイマン・トラスト－グローバル・ハイ・インカム・エクイティ・ファンド（外貨建）

償還日延長のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記のファンドに係る償還日の延長について、下記のとおりお知らせ申し上げます。

敬具

記

【ファンドの名称】

AB ケイマン・トラスト－グローバル・ハイ・インカム・エクイティ・ファンド（外貨建）

米ドル建-米ドルクラス

米ドル建-ブラジルレアルクラス

豪ドル建-豪ドルクラス

豪ドル建-ブラジルレアルクラス

【変更の内容】

償還日を以下のとおり変更します。

（変更前）2023 年 9 月 30 日

（変更後）2028 年 9 月 30 日

※上記ファンドの主要投資対象ファンドである ABケイマン・マスター・トラスト-グローバル・ハイ・インカ

ム・エクイティ・ファンドの償還日についても、2023年 10月 31日から 2028年 10月 31日に延長します。

【変更日】

2023 年 4 月 1 日

以上